
info2@ctmeca.com Catalogo 2011 89

CHA135-48
CHA135-64
CHA135-96

48
64
96

30
40
60

30
40
63

10
13
16

10
13
17

15
19
24

48
64
96

13,5
13,5
16,0

3,0
3,0
4,6

6,5
6,5
8,0

4,61 F

6,19 F

8,09 F

Riferimenti A B C D E F G ØH I ØM
Prezzo unit.

da 1 a 49

Cerniera ad avvitare
Angolo d’apertura 135° CHA 

ØM

B

ØH

C

E

135°

A

D

- Cerniera su facciata
- Materiali: 

Cerniera: poliammide rinforzata
Asse: acciaio zincato

.Info..
- Venduto a multipli, contattateci

.Accessori.
- Serratura magnetica SER
- Bloccaggio porte BLOC
- Chiavistello manuale LOQ 

I

G

50+
-5%

100+
Su richiesta

1+
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Qtà
Sc.

SCONTI PER QUANTITÀ

F

NUOVO!



Altri prodotti...

PTA40ssEB

Articulated foot whit
sheet metal base
Ø40, 3000N

M0

Coppia ruota e vite
senza fine , Plastica
lavorata (delrin)

PRF4545r90

Profilato alluminio
standard, 45 x 45 mm
- R90°

HLC28

Rinvio angolare a
dentatura spiroidale,
Fino a 182Nm

CHTRP

Riduttore a rinvio
angolare a L o a T,
fino a 28,8 Nm

PRF_PSA

Rotella per profilo
alluminio, Supporto
d'albero

LVT

Mini martinetto
motorizzato 2A, 2
ampere

PTA150

Piede snodato con
base stampata Ø150,
40000N

CHAL3

Cerniera piana,
Alluminio

SLBE

Pistoncino a molla,
Anello distanziatore
per pistoncino a molla
SLB

P20

Riduttore a ruota e
vite senza fine, fino a
5 Nm

DOMI120

Accessori di
collegamento, Kit di
fissaggio

Prodotti correlati

BLOC

Accessori per porte,
Arresto per porta

SER

Accessori per porte,
Fermaporte a
calamita
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